国際委員会

G サイエンス 2013 小分科会（第１回）

議事要旨

１ 日 時   平成 25 年 5 月 27 日（月） 16:00～16：20

２ 場 所   日本学術会議 会長室 （3 階）

３ 出席者   春日 文子委員長、大西 隆委員 (参考人) 岩本 愛吉委員

         （事務局）飯島次長、佐藤参事官(国際業務担当)、高橋参事官補佐（企画

課）、中村参事官補佐(国際業務担当)、衛藤調査員、(以下、国際業務担当)

清田

４ 議 事

     （１）委員長決定について

       春日副会長を委員長に決定した。

     （２）G サイエンス 2013 共同声明について

       G サイエンス 2013 共同声明に関する打ち合わせを行った。